citer aequante. *Pedes* mediocres, aculeis longis armati; femora 4ⁱ paris aculeos 4 nigros praesertim conspicuos subter ostendunt. *Abdomen* parvum, humile, sub-ovatum, apice dorsi postico in papulam magnam nitidissimam rotundatam et paullo transversam elevato et praesertim apud eam pubescente.

Color. — *Cephalothorax* piceus, sat dense cinerascenti-pubescenti. *Sternum* cum coxis et trochanteribus fuligineo-fuscum. *Palpi* ad maximam partem nigri. *Pedes* anteriores fusti; tibiae et metatarsi anteriores annulum singulum vel binos annulos pallidos ostendunt; tarsi toti pallidi sunt; praeterea hi pedes aculeis longis fuscis sunt armati et pube albicanti vestiti; pedes posteriores pallidi, femoribus basi sat late fuscis, ut patellis et tibiis apice; metatarsi vero et tarsi horum pedum apice angustissime nigri sunt. Aculeis nigris et ad partem pallidis armati sunt pedes. *Abdomen* nigro-piceum, papula magna nitidissima rotundata paullo transversa nigerrima prope apicem dorsi posticum, apice dorsi utrinque circum eam albo-pubescenti; praeterea anteriorius in dorso maculis 4 parvis albis e pube formati et in trapezium sat parvum et antice paullo latius quam postice dispositis notatum est abdomen, et punctis 4 impressis nigerrimis in quadratum vel potius in trapezium ordinatis. Venter niger, scutis pulmonalibus fuscis.

Lg. corp. $3\frac{1}{3}$ millim.; lg. cephaloth. $2\frac{1}{3}$, lat. ej. $1\frac{3}{4}$; lat. clyp. circa 4; lg. abd. 2, lat. ej. $1\frac{2}{3}$ millim. Ped. I $6\frac{1}{4}$, II circa 5, III? IV 5; pat. + tib. IV circa $1\frac{3}{4}$ millim.

Mas singulus ad Palòn est inventus.

Etsi corpore depresso et praesertim forma cephalothoracis satis notabilis est haec aranea, ad gen. *Epeiram* eam refero, quum nescio an nota illa modo sexus alterius (maris) sit, et praeterea ab Epeiris ordinariis non abhorreat *E. morula* nostra.

Gen. **Perilla**, Thor. 1895.

205. **P. teres**, Thor., 1895. Palòn, Bhamò. .

Gen. **Deione** (¹), n.

Cephalothorax non parum longior quam latior, utrinque inter partes cephalicam et thoracicam excavato-impressus, a latere visus altus et convexus, parte thoracica brevi in lateribus rotundata, parte cephalica longa, fronte latissima: altitudo clypei diametrum oculi medii antici vix superat.

Oculi medii in quadratum dispositi; medii postici reliquis majores, laterales bini paene contingentes inter se, circa triplo longius a mediis anticis quam hi inter se remoti.

Sternum fere aequo latum ac longum, antice late truncatum, elevationibus parvis ad coxas.

Mandibulae duplo longiores quam latiores, crassae et convexae.

Maxillae et *labium* ut in *Epeiridis* plerisque.

Pedes sat breves et graciles, ita: I, II, IV, III longitudine se excipientes, aculeis paucis armati.

Abdomen oblongum, saltem interdum apice postico tuberculatum.

Mamillae in apice abdominis postico, subter, locatae.

Typus: *D. thoracica*, n.

Hoc genus ab *Epeira* vix nisi forma cephalothoracis insolita differt.

** 206. **D. thoracica**, n., *cephalothorace rufo-piceo, cinereo-pubescente, excavatione utriusque lateris nigro-piceo; pedibus testaceis, nigro-annulatis; abdomine fere duplo longiore quam latiore, antice fortiter rotundato, lateribus modo leviter rotundatis posteriora versus sensim paullo angustato, postice truncato et in tubercula quattuor (duo utrinque) crassa et obtusa desinente, dorso in lateribus albicanti-cinereo, secundum medium vero nigro, hac area nigra versus medium, posterius, angustata et fascia angusta albicantii (linea vel cruce nigra geminata) perfecta et maculis albicantibus parvis ocelliformibus sparsa, ventre secundum medium nigro, in lateribus albicanti-testaceo. — ♀ ad. Long. paullo plus 3 millim.*

(¹) Deione, nom. propr. mythol.

FEMINA. — *Cephalothorax* circa $\frac{1}{5}$ longior quam latior, utrinque anterius non parum sinuato-angustatus, parte cephalica impressione obliqua latissima et profunda utrinque a parte thoracica (quae in lateribus sat leviter rotundata est et postice truncata) separata, et quasi excavata: inter has excavationes pars cephalica sensim angustata paene ad declivitatem cephalothoracis posticam pertinere videtur. A latere visus cephalothorax in medio altus est, anterius et posterius paene aequaliter et sat fortiter convexus, posteriora versus sensim declivis, parte cephalica longa aequaliter in partem thoracicam transeunti; quoad libera est pars cephalica, anteriora versus paullo (parum) dilatata est, a fronte visa convexa, lateribus modo levissime rotundatis, paene rectis et parallelis; frons latissime rotundato-truncata parte thoracica parum angustior est, tuberculo oculorum mediorum paullo prominente. Pube sat crassa saltem posterius in parte cephalica et utrinque in parte thoracica, ante declivitatem posticam magnam glabram, vestitus est cephalothorax. Clypeus humillimus. Non parum pone oculos binos laterales (loco ubi excavatio illa glabra laterum antice initium capit) tuberculum parvum humile (oculo minuto sub-simile) in utroque latere partis cephalicae video. *Oculi* medii sat magni, tuberculo obtusissimo proclivi impositi et aream quadratam occupantes, medii postici reliquis non parum majores. Oculi laterales antici, cum lateralibus posticis paene contingentes, saltem triplo longius a mediis anticis quam hi inter se remoti sunt. *Sternum* aequo latum ac longum, fere dimidiato-ovatum, punctis minutis elevatis sparsum. *Mandibulae* duplo longiores quam latiores, ovato-cylindratae, femoribus anticis circa duplo latiores, ungui mediocri; sulcus unguicularis antice et postice 4 dentibus armatus est visus. *Maxillae* et *labium* sunt ut in reliquis *Epeiridis* plerisque. *Palpi* et *pedes* breves, graciles, aculeis setisque paucis ad partem longis praediti. *Abdomen* duplo longius quam latius, in medio marginis antici fortiter rotundati in tuberculum obtusum et humile elevatum, quod aculeos duos sat fortes pallidos gerit: lateribus leviter rotundatis posteriora versus sensim paullo angustatum est abdomen, postice truncatum et hic superiorius tuberculis 4 crassis et obtusis in trapezium breve paullo

latius quam longius dispositis desinens, quorum duo superiora retro et paullo sursum directa sunt, duo inferiora retro directa et paullo magis inter se approximantia. *Vulva* ex area (lamina?) angusta transversa secundum medium excavata vel impressa constare videtur.

Color. — *Cephalothorax* rufo-piceus, utrinque anterius, in excavatione illa inter partem cephalicam et partem thoracicam, nigro-piceus, pube appressa antrorum directa cinerascenti utrinque in parte cephalica vestitus, et etiam in parte thoracica, anterius, cinerascenti-pubescent. *Sternum* nigrum; *mandibulae* piceae, *mavillae* utrinque testaceae, secundum medium (?) nigricantes; *labium* nigrum, apice anguste testaceum. *Palpi* testacei, parte tarsali et stria longitudinali in parte tibiali, supra, nigris vel piceis. *Pedes* testacei, nigro-annulati; femora annulum apicalem nigrum ostendunt, patellae basi et apice plus minus infuscatae sunt, tibiae et metatarsi annulos binos nigros, medium et apicalem, habent, tarsi apice nigri sunt. *Abdomen* supra nigrum, lateribus late cinereo-albis, linea ter (basi et apice et praesertim late in medio) undulato-curvata ab area dorsuali nigra et in medio, posterius, angustata definitis; secundum medium haec area fasciam angustum longitudinalem albicantem ostendit, quae linea nigricanti perfecta est et maculis sat parvis rotundis albicanibus, in centro nigris, est sparsa, quarum 4 anterius in dorso sitae evidentius ocelliformes sunt et in trapezium postice latius ordinatae. *Tubercula* 4 abdominalia supra nigra sunt, postice et subter magis cinereo-testacea. *Venter* secundum medium niger, utrinque sat late albicanter-testaceus. *Mamillae* sub-fuscae, apice pallidae.

Lg. corp. paullo plus 5 millim.; lg. cephaloth. $2\frac{1}{4}$, lat. ej. paene 2, lat. elyp. $1\frac{1}{2}$; lg. abd. paene $3\frac{1}{2}$, lat. ej. $2\frac{1}{3}$ millim. Ped. I 6, II $5\frac{1}{4}$, III circa 4, IV 5; pat. + tib. IV 2 millim.

Femina singula in montibus Carin Ghecù inventa est.

Gen. **Ordgarius**, Keys., 1886.

** 207. **O. ephippiatus**, n., *cephalothorace nigricanti, dentibus 11 plus minus latis et fortibus armato; pedibus flavo-testaceis, dense*

nigro-annulatis; abdomine transverso, lunato-triangulo, antice profunde emarginato et inter humeros rotundato-elevatos profunde depresso, dorso fascia lata nigra verrucis magnis repleta undique, excepto in medio antice, cincto, spatio magno dorsuali ab hac fascia inclusa pulchre flavo; ventre nigricanti. — ♀ ad. Long. 9 millim.

FEMINA. — *Cephalothorax* parum longior quam latior, antice utrinque sat fortiter sinuato-angustatus, latitudine clypei dimidiam partis thoracicae latitudinem circiter aequante, tuberculo oculorum mediorum et tuberculis binorum oculorum lateralium satis prominentibus; praeterea serie dentium trium latorum majorum secundum medium et dente singulo utrinque apud posteriorem horum dentium, ut et utrinque anterius dentibus tribus minoribus in seriem obliquam dispositis munitus est cephalothorax, qui antice, inter dentes illos et tuberculum oculorum mediorum (obtusissimum et sursum et anteriora versus directum) proclivis est, posterius sensim declivis. A fronte visa pars cephalica multo latior quam altior est, sub-triangula, altitudine clypei longitudine areae oculorum mediorum duplo majore. *Oculi* medii aream paullo latiorem quam longiorem, et postice paullo latiorem quam antice occupant; oculi bini laterales, inter se contingentes, et tuberculo communi alto impositi, plus duplo longius ab oculis mediis quam hi inter se distant. *Mandibulae* plus duplo longiores quam latiores basi, versus apicem sensim angustatae. *Pedes* breves et robusti, aculeis carentes, dense pilosi; metatarsi tibiis sub-clavatis paullo longiores sunt, tarsi brevissimi. *Abdomen* transversum, sub-lunato-triangulum, antice profunde rotundato-emarginatum et inter humeros rotundato-elevatos fortiter depresso; utrinque in dorso et in lateribus verrucis magnis dense inaequale est, quae fasciam praesertim in humeris latam et totum dorsum (excepto in medio antice) cingentem formant; ad ipsam basin ventris quasi clavum erectum video, quam scapum *vulvae* credo; magis postice venter rimam transversam longissimam et utrinque profundam ostendit, quae nescio an spiracula duo contineat (?).

Color. — *Cephalothorax* nigricans, dentibus dorsualibus nigricanti-testaceis. *Sternum* nigrum, *partes oris* nigro-testaceae. *Palpi* flavo-testacei, albicanti-pilosi, et praeterea paullo nigro-annulati.

Pedes flavo-testacei, albicanti-pilosoi et dense nigro-annulati. *Abdomen* nigrum est, verrucis plerisque sub-olivaceo-nigris, plaga magna dorsuali posterius lata et transversa, antice angustiore et inter tubera humeralia producta, quae totum spatium inter verrucas dorsi occupat, flava et albicanti-pubescenti: in hac area puncta 6 fortiter impressa series duas incurvatas formant, et macula parva oblonga obliqua nigra prope utrumque humerum conspicitur. Venter niger, praesertim utrinque ad basim flavens et pallido-pubescent, *Mamillae* nigrae.

Lg. corp. 9 millim.; lg. cephaloth. $4\frac{1}{4}$, lat. ej. 4, lat. clyp. $2\frac{1}{2}$; lg. abd. 7, lat. ej. 9 millim. Ped. I $4\frac{1}{2}$, II $4\frac{1}{2}$, III $6\frac{1}{2}$, IV $8\frac{1}{2}$ millim.

Exemplum feminineum, quod adultum videtur, ad Palòn inventum est.

208. **O. sex-spinosus** (Thor.) (*Notocentria sexspinosa* id., olim).

Gen. **Cyrtarachne**, Thor., 1868.

209. **C. inaequalis** Thor., 1895.

210. **C. melanosticta**, Thor., 1895.

** 211. **C. bicolor**, n., *cephalothorace aequaliter convexo, laevi et nitido, cum sterno et partibus oris luteo-rubro, pedibus ejusdem coloris, sed tibiis, metatarsis tarsisque nigris; abdomine duplo latiore quam longiore, laevi, nitido, pone humeros rotundatos in lateribus et postice aequaliter rotundato, transversim dimidiato-elliptico fere, in medio latissime nigro et in ipso apice macula sat magna nigra ornato, humeris late luteo-rubris. — ♀ ad. Long. circa 6 millim.*

FEMINA. — *Cephalothorax, partes oris, palpi et pedes* plane sunt ut in *C. cingulata* Thor. (1) diximus. *Oculi* quoque ut in ea; series eorum postica vix recurva est, et area mediorum paullulo (parum quidem) latior antice quam postice. *Abdomen* duplo latius quam longius est, antice latissime truncatum, laeve, nitidissimum,

(1) Deser. Catal. of the Spid. of Burma, p. 202.

et glabrum, humeris foras directis; pone humeros latissime et amplissime est rotundatum, *mamillis* non parum ante marginem dorsi posticum locatis. Cicatrices 5 majores in seriem paullo procurvam prope marginem anticum ostendit dorsum, et 4 centrales ordinarias, praeter 1 utrinque versus humeros. *Vulva* e callo transverso brevi nitido satis alto et transversim convexo constare videtur.

Color. — *Cephalothorax, sternum et partes oris* luteo-rubra sunt; *palpi* ejusdem coloris, partibus tibiali et praesertim tarsali nigris. *Pedes* quoque luteo-rubri, tibiis, metatarsis et tarsis nigris. *Abdomen* supra (postice usque ad mamillas) et antice late nigrum, utrinque, circum humeros apice (extus) macula sat magna rotunda nigra notatos, luteo-rubrum, ventre utrinque late luteo-rubro, in medio nigro. *Mamillae* luteo-rubrae in macula hujus coloris positae sunt.

Lg. corp. 6 millim.; lg. et lat. cephaloth. paene $2\frac{1}{2}$, lat. clyp. circa $1\frac{1}{2}$; lg. abd. $4\frac{1}{2}$, lat. ej. $8\frac{1}{2}$ millim. Ped. I paene 6, II paullo plus $5\frac{1}{2}$, III 4, IV circa 6 millim.

Femina singula, ex montibus Carin Ghecă.

** 212. *C. histrio*nica, n., *cephalothorace lurido-testaceo, sterno nigro, palpis et pedibus nigris et late testaceo-annulatis; abdomine circa duplo et dimidio latiore quam longiore, laevissimo et nitidissimo, forma fere fabae transversae, antice latissime truncato vel potius paullo emarginato, postice pone humeros rotundatos late sed modo levissime rotundato, ad colorem in medio supra latissime lurido-testaceo, humeris praesertim subter late nigris, ventre fuscia longa nigra a latere inferiore humerum sub mamillis ducta postice limitato.* — ♀ ad. Long. circa $5\frac{2}{3}$ millim.

FEMINA. — *Cephalothorax, sternum, partes oris, palpi et pedes* ut in specie priore ad formam sunt. Area *oculorum* mediorum perfecte quadrata. *Abdomen* plus duplo, paene duplo et dimidio latius est quam longius, antice latissime truncatum vel potius paullo emarginatum, humeris sat late rotundatis foras directis; postice latissime et omnium levissime rotundatum est abdomen, et ita forma fere fabae transversae potius quam lunatum dicendum.

Laevissimum et nitidissimum est, in dorso transversim et praesertim ad longitudinem sat fortiter convexum; secundum marginem anticum seriem cicatricum 5 majorum ostendit, et supra cicatrices 4 ordinarias sat parvas. Praeterea in declivitate abdominis antica cicatrices nonnullas video, quarum tres mediae reliquias maiores sunt. *Vulva* ex lamina sive callo transverso altissimo, transversim convexo et postice excavato constat.

Color. — *Cephalothorax* lurido-testaceus, macula nigricanti ad basin. *Sternum* nigrum; *mandibulæ* lurido-testaceac, ungue fusco. *Palpi* nigri, parte femorali basi testacea, tarsali annulo lato sub-testaceo versus apicem cincta. *Pedes* nigri, late flavo-testaceo-annulati: femora et tibiae apice late testacei sunt, metatarsi apice nigro excepto flavo-testacei, tarsi paene toti testacei. *Abdomen* supra latissime et antice et postice (hic paene ad mamillas) sive ad maximam partem lurido-testaceum vel -flavens est, humeris praesertim subter et posterius late nigris: subter fascia sat lata nigra ab humeris circum mamillas nigricantes (sed in area sub-testacea locatis) ducta est, ventrem postice limitans. Venter in medio antice nigricans est, utrinque magis testaceus.

Lg. corp. 5 $\frac{2}{3}$ millim.; lg. et lat. cephaloth. 2 $\frac{1}{2}$, lat. clyp. circa 1 $\frac{1}{4}$; lg. abd. paene 4, lat. ej. 8 $\frac{2}{3}$ millim. Ped. I 5 $\frac{1}{4}$, II 5, III 3 $\frac{1}{2}$, IV paullo plus 5 millim.

Femina singula, ex Carin Gheci.

213. **C. (Paraplectana, Sim.) coccinella** Thor., 1890. Carin Gheci.

Gen. **Anepsia**, L. Koch, 1871, Sim.

214. **A. maritata** (Cambr.), 1877. Palòn.

215. **A. maculata** Thor., 1897. Malewoon.

Gen. **Thoracites** (¹), n.

Cephalothoracis pars cephalica transversim elevata, alta et lata, parte thoracica multo altior, laevis, sulco medio longitudinali carens; clypeus humilis.

(¹) Θωρακίτης, miles cataphractus.

Area oculorum mediorum paene quadrata, paullo latior postice quam antice; oculi bini laterales contingentes inter se, circa 4. plo longius a mediis quam hi inter se remoti.

Sternum breve, ovato-triangulum, antice late truncatum, apice postico brevissimo sed acuminato.

Mandibulae fortes, breves, ungui brevi. Sulcus mandibularum unguicularis in margine antico 5 dentibus, in postico 6 dentibus armatus est.

Maxillae et *labium* brevissima.

Pedes brevissimi, sat graciles, aculeis paucis brevibus praediti.

Abdomen longius, posteriora versus sensim angustatum, totum cute dura tectum, spinis carens.

Typus: *Th. acuminatus*, n.

A *Bunocrania*, Thor., typus hujus generis praesertim abdomine cute dura, quasi cataphracto, inclusu differt, et (femina) parte cephalica sulco medio longitudinali carente. In *Bunocrania* mas junior (et femina?) sulcum medium longitudinalem in parte cephalica ostendit, et abdomen minus durum est, postice plus minus profunde in duos lobos divisum. Forma cephalothoracis cum *Hypopthalma* Guér., satis convenit *Thoracites*.

** 216. ***Th. acuminatus*, n., cephalothorace pieeo, parte thoracica paullo pallidiore, partibus oris nigro-piceis, palpis pedibusque rufo-testaceis, nigro-annulatis; abdomine duplo longiore quam latiore, posteriora versus sensim angustato, apice breviter triangulo impressionibus duobus transversis quasi in tres gradus diviso, gradu medio reliquis duobus longiore, gradu inferiore iis breviore; dorso abdominis nigro, fuscia longitudinali flava ornato, quae antice rotundata fere est, tum, in medio, constricta, dein vero, posterius, ramum transversum utrinque emittente, denique micula rotundata desinente, pone quam alia micula rotundata flava conspicitur; lateribus abdominis maculis parvis rotundatis et striis transversis flavis plus minus notatis; ventre toto nigro. — ♀ ad. Long. 7-8 millim.**

FEMINA. — *Cephalothorax* paullo longior quam latior, tibiæ cum patella 4. p. paris paullo longior, laevis et nitidus, lateribus partis thoracicae leviter rotundatis, parte cephalica lata et alta,

lateribus paene rectis et parallelis, ad formam ut in feminis *Gasteracantharum* sed supra magis aequaliter convexa; sulco vel linea media longitudinali impressa caret pars cephalica, quae postice sulco forti fere semi-circulato a parte thoracica multo humiliore limitatur; frons leviter rotundata latissima est, parte thoracica vix angustior. Altitudo clypei longitudinem areae oculorum mediorum fere aequat. *Sternum* crasse impresso-punctatum, paene aequo latum antice ac longum, postice breviter acuminatum, sed non apice postice incisum. *Oculi* medii postici, reliquis oculis paullo maiores, cum mediis anticis aream quadratam, modo paullo angustiorem antice quam postice occupant; laterales bini, contingentes inter se, saltem 4.º longius a mediis anticis quam hi inter se distant. *Mandibulae* conicae, circa dimidio longiores quam latores, femoribus anticis saltem duplo latores; ungue brevi, forti. *Maxillae* et *tibium* brevissimae. *Pedes* brevissimi, aculeis paucis brevibus (3 in femoribus 1.º paris) armati. *Abdomen* duplo longius quam latius, antice fortiter rotundatum, posteriora versus sensim lateribus anterius leviter, posterius vix rotundatis sensim angustatum, apice breviter triangulo et transversim parum profunde trifido sive in tres gradus divisum, quorum medius reliquis duobus longior et latior est, inferior reliquis brevior. Totum abdomen cute duriuscula coriacea tectum est et supra et subter punctis crassis dense impresso-punctatum et praeterea impressionibus paullo majoribus sed minus evidentibus 5 anterius, praeter 5 marginalibus utrinque, notatum, aliisque paucis posterius. Utrumque latus series saltem tres longitudinales punctorum impressorum longiorum ostendit, et venter punctis non-nullis ejusmodi praesertim inter mamillas et apicem est sparsus; pone mamillas tres lineas profunde impressas procurvas ostendit, quarum tertia gradum illum inferiorem circumdat. (Linea transversa ejusmodi etiam gradum superiore a medio sive apicali separata). *Mamillae* circa duplo longius a petiolo quam ab ipso apice abdominis distant, non tubulatae. *Vulva* e corpore lato transverso et scapo brevissimo deorsum et retro directo constat.

Lg. corp. 7 millim.; lg. cephaloth. paullo plus 2, lat. ej. 2,

lat. clyp. 2; lg. abd. $5\frac{1}{2}$, lat. ej. 3 millim. Ped. I $5\frac{1}{2}$, II $5\frac{1}{4}$, III $3\frac{1}{2}$, IV paullo plus 5; pat. + tib. IV 2 millim.

Feminae paucissimae in montibus Carin Ghecù inventae sunt.

Gen. **Bunocrania**, Thor., 1878.

217. **B. biloba** Thor., 1878. Bhamò.

MAS *junior* colore *abdominis* a colore maris junioris antea a me decripti (¹) paullo differt: dorsum abdominis ejus in margine antico lineam vel vittam recurvam flavam ostendit, et pone (apud) eam fasciam longitudinalem plerumque bis abruptam, et maculam parvam pone eam; tum, praeter maculam inaequalem in utroque latere, plerumque maculam minutam utrinque, in apice loborum duorum ostendit, tertiamque inter eos, his maculis omnibus flavis. Venter sex maculas minutas in series duas longitudinales digestas exhibet, quarum quattuor anteriores mamillas cingunt.

MAS *adultus* praesertim forma cephalothoracis a mare jun. differt; long. ejus 2 millim. est. *Cephalothorax* paullo longior quam latior est, lateribus usque ad (ante) oculos laterales aequaliter et modice rotundatis, tum utrinque subito fortissime angustatus et in partem desuper visam quadratam et reliqua parte cephalica circa sextuplo angustiorem productus, quae oculos 4 medios paene in quadratum dispositos supra gerit; a latere visus cephalothorax in medio altissimus et fortiter convexus est, anteriorius modice proclivis, postice longe et fortiter declivis, sulco longitudinali medio sat tenui ab oculis mediis per partem cephalicam retro ducto praeditus, parte cephalica parum a parte thoracica granulosa divisa, dense et crasse impresso-punctata. *Oculi* medi postici mediis anticis non parum maiores sunt; oculi bini laterales, inter se contingentes, mediis praesertim posticis minores sunt, spatio 4.plo majore a mediis posticis quam hi inter se remoti. *Palpi* basi angusti, clava magna, sub-globosa. *Pedes* breves et graciles; 1.ⁱ paris pedes aculeis nonnullis brevissimis armati sunt. *Abdomen* ut in ♂ jun., modo brevior, vix

(¹) Studi, cet., II, Ragni di Amboina, p. 25.

dimidio longior quam latior in dorso; praeter puncta impressa circa 8 secundum marginem anticum puncta vel impressiones majores 6 in series duas longitudinales ordinatas ostendit.

Color. — *Cephalothorax* niger, albo-pubescent, parte cephalica paullo pallidiore. *Palpi* basi testacei, clava ad partem nigra, ad partem fusca. *Pedes* testacei, nigro-annulati; 1.ⁱ paris pedes femora et patellas tota nigra habent. *Abdominis* color ut in ♂ jun. fere est. *Mamillae* nigrae, in area rotunda nigra positae.